Российская Федерация
Кемеровская область

Мысковский городской округ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «__12__»___апреля  2011__г.  №__21-н___
г. Мыски

О проведении конкурса на право заключения договоров управления многоквартирными домами в
отношении объектов конкурса, все помещения в котором находятся в собственности Мысковского

городского округа

В  соответствии  со  статьей  163  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,
постановлением  администрации  Мысковского  городского  округа  от  12.04.2011  г.
№ 851а «Об утверждении Положения о порядке управления многоквартирным домом,
все помещения в котором находятся в собственности Мысковского городского округа»

1.  Отделу  муниципального  заказа  администрации  Мысковского  городского
округа  провести  конкурс  на  право  заключения  договоров  управления
многоквартирными домами в отношении объектов конкурса, все помещения в котором
находятся в собственности Мысковского городского округа.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  Постановления  возложить  на  и.о.

первого заместителя главы Мысковского городского округа Р.П. Апонькина.

Глава Мысковского
городского округа А.В. Бельницкий

	Российская Федерация
	Кемеровская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ